
1 

 

 

Рассмотрев заявление старосты с. Верх-Суксун Суксунского городского 

округа Пермского края Малафеевой Натальи Ралифовны о досрочном 

прекращении полномочий старосты по собственному желанию, руководствуясь 

пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», подпунктом 2 пункта 1, пунктами 3, 4 статьи 34 Устава Суксунского 

городского округа, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Досрочно прекратить полномочия старосты с. Верх-Суксун 

Суксунского городского округа Пермского края Малафеевой Натальи Ралифовны 

с 19.04.2024. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

Председатель  Думы  

Суксунского городского округа                                                            В.А. Гомзяков 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
18.04.2024  № 387 

 

┌                                                                          ┐ 

О досрочном прекращении 

полномочий старосты с. Верх-

Суксун Суксунского городского 

округа Пермского края 

Малафеевой Натальи Ралифовны 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=A5D948F86B6BB5B541E4D5A8E1614E450BA0095AF6EEFB26EA30049487790F54322A6F1A531D8E9AIEECJ

